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OKULUMUZA İSMİ VERİLEN 15 TEMMUZ ŞEHİDİ 

ADİL BÜYÜKCENGİZ’İN ÖZGEÇMİŞİ 

15 Temmuz darbe girişiminde, asker kılığındaki teröristlere karşı mücadele ederken şehit olan            
Adil BÜYÜKCENGİZ, aslen Gaziantepli olup 27.03.1964 tarihinde İstanbul´da doğdu.        
Çocukluğu ve okul yılları Cerrahpaşa semtinde geçti. Evli ve üç kız çocuğu babasıydı.  Adil             
BÜYÜKCENGİZ; deri ticaretiyle iştigal eden, çevresinde sevilen, çalışkanlığı ve         
dürüstlüğüyle tanınan bir işadamıydı.  Hayattaki en büyük amacı; kızlarının iyi bir eğitim           
alması, kendilerine güvenen, başarılı, vatanına, bayrağına ve değerlerine bağlı insanlar         
olmasıydı. Bu amaç uğrunda yorulmadan, şikayet etmeden ve hiçbir fedakarlıktan          
kaçınmadan çalışırdı. Kızları Aysu, Nurdan Sena ve Selin babalarının bu çabasını hiçbir           
zaman karşılıksız bırakmadılar ve eğitim hayatlarında her zaman çok başarılı          
oldular. Vatanına, bayrağına bağlı tam bir vatansever olan Adil BÜYÜKCENGİZ, 15          
Temmuz darbe girişimini öğrenir öğrenmez, canından çok sevdiği kızlarının gitmemesi         
yönündeki ısrarına rağmen, "Vatanı hainlere bırakacağıma bu uğurda canımı veririm." diyerek           
şehadete koşmuştur. İlk önce Vatan Caddesi´ne gitmiş, daha sonra Saraçhane´ye giderek          
darbeci hainlerin karşısına çelikten bir kale gibi dikilmiştir. Asker kılığındaki hain bir            
teröristin silahından çıkan kalleş kurşunla boynundan vurularak şehit olmuştur. O, 15          
Temmuz gecesi ülkemizin maruz kaldığı hain darbe girişimine kayıtsız kalmamış, şehadet           
şerbetini tadarak vatanına hayat vermiştir.  Vatan ve bayrak aşkını her şeyin üzerinde tutarak           
canını feda eden şehidimizin aziz hatırasına  ithafen adı, vatanına ve bayrağına bağlı birçok            
kız öğrencinin yetiştirileceği ŞEHİT ADİL BÜYÜKCENGİZ KIZ ANADOLU İMAM         
HATİP LİSESİ ´inde yaşatılacaktır.  
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OKULUN TARİHÇESİ  

15 Temmuz hain darbe girişimi sonrası milletin okullarının millete dönmesi fikri ile            
önce Mili Emlak’a sunulur Milli Eğitim Bakanlığına devredilen okulumuz, 2016-2017 Eğitim           
öğretim yılında Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulu olarak ülkemizin kültür             
başkentinde, mükemmel bir eğitim merkezi, örnek bir eğitim kurumu olarak açılmıştır. 

Şehit Adil Büyükcengiz Anadolu İmam Hatip Lisesi; öğrencilerini merkezi sınav          
sonuçlarına göre alan, İstanbul’da Anadolu İmam hatip lisesi ve ortaokulu olarak Fen ve             
Sosyal Bilimler alanında Proje programı uygulayan pansiyonlu bir kız okuludur.          
Öğrencilerimizin çoğunluğu Pendik ve çevresindeki ilçelerde yaşayan ailelerin çocuklarıdır.         
Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlıdır ve Milli Eğitim            
Bakanlığının eğitim programına ilke ve yönetmeliklerine tabidir. Okulumuz 2019-2020 ders          
yılı 4. faaliyet yılımız olması nedeniyle bu yıl hem ortaokulda hem de lisede ilk mezunlarını               
verecektir. 

Okulumuz kuruluşunun 4.yılında bir Fen ve Sosyal Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip            
Lisesidir. Bünyesinde tam zamanlı lise, ortaokul bulunduran okulumuzda, 82 lise öğrencisinin kaldığı            
pansiyon da bulunmaktadır. Okulumuzda 384 ortaokul, 299 lise olmak üzere toplamda 683 öğrencimiz             
vardır. Öğrencilerimiz hem ortaokul hem lise kademelerinde MEB merkezi sınav sistemiyle           
okulumuza kabul edilmekte olup, bu yıl; lisede ortalama %8’lik dilimdeki, ortaokulda ise ortalama             
%10’luk dilimdeki öğrenciler okulumuzu tercih etmişlerdir. İlk mezunlarımızı hem okulumuza giriş           
derecelerinin çok üzerinde akademik derecelerle hem de MEB 2023 Vizyonunun gerektirdiği şekilde            
sosyal-kültürel alanlarda kendini gerçekleştirmiş bireyler olarak uğurlamayı vizyon ediniyoruz.         
Okulumuz 9600 m2 arsa üzerinde 16.000 m2 kapalı alanı bulunan; 6 katlı binasında, 440 kişilik               
konferans salonu, 4 adet 75 kişilik multivizyon salonu, 800 kişilik yemekhanesi, 36 dersliği,             
kütüphanesi, açık ve kapalı spor salonları, tam donanımlı fen, bilgisayar, fizik, kimya, biyoloji             
laboratuvarları, tamamen branş öğretmenlerimizin istek ve ihtiyaçları doğrultusunda tasarlanmış         
İngilizce, Arapça, Drama, Edebiyat, Akıl Oyunları sınıfları ve Fizik Kimya Biyoloji, Sosyal Bilimler,             
Yabancı Dil, Matematik zümre odaları, müzik -görsel sanatlar, pastacılık, hüsni hat, resim, akıl             
oyunları, ebru takı tasarımı ve robotik atölyelerinin yanında ev ortamı sıcaklığındaki 102 öğrenci             
kapasiteli pansiyonuyla, eğitim-öğretim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için gerekli her türlü            
fiziki donanıma sahiptir. Okulumuzun bu yılki eğitim kadrosundaki 5 idareci ve 55 öğretmen hem              
alanlarında yetkin hem gelişime açık hem de 3 yıl ile 30 yıl yelpazesinde mesleki tecrübeye sahiptirler.                
Tüm eğitim kadromuz bizim için birer eğitim lideridir ve öğrencilerimiz için kurulan tüm hayallerimiz              
ortaktır. Okulumuz gerek MEB'in gerek Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün gerekse de İl ve İlçe Milli               
Eğitim Müdürlüklerimizin Vizyoner Öğretmenler Kulübü, Yönetici Akademisi gibi öncü ve örnek           
projelerinden birçok çalıştay, seminer, kurs, yarışma ve atölyelere ev sahipliği yapmaktadır. Ev            
sahipliğinin yanı sıra öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz tüm bu faaliyetlerden faydalanma fırsatı           
bulmuşlardır. Okulumuz yurt dışı proje yürütme tecrübesine sahip olmasa da TÜBİTAK           
4004-4006-4007 Projeleri, Gençlik-Spor Bakanlığı GPDP Projeleri, Kültür-Turizm Bakanlığı, İSTKA,         
FRC Robotik ve 8 farklı alanda TÜBİTAK Öğrenci Araştırma Projeleri gibi prestijli proje başlıklarda              
başvurularımız ve kazandığımız hibelerle ulusal proje yürütme tecrübelerimiz bulunmaktadır. 
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